Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennis-Club Lahr e.V. ( 30950 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Unterer Dammen 9, 77933 Lahr
T 07821 23267 info@tc-lahr.de

Hallenadresse
Unterer Dammen 7, 77933 Lahr
T 07821 23267 info@tc-lahr.de

Sportwart/in
Bensch, Oliver
T 0163/ 6168989 oliverbensch@yahoo.de

Jugendwart/in
Gehle, Thomas
T +491788978985 tg@planwerk-gehle.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 02.06.2024 01:23 | Seite 1

Grof3feld U12 griin 1 (4er)
MF: Simon Acs
m 0176 40494085

Ra. Name (Nat.)

Ries, Theo

Acs, Simon
Antonetty, Maximilian
Ruch, Vincent
Frischauf, Mathilda
Guillen Marti, Carla
Stickle, Nina
Frischauf, Emilia
Schnaus, Neo

© 00 ~NOoO 0o WN PR

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
11404772
11307423
11216470
11210891
21304871
21304814
21206770
21304821
11408752

LK DR Info
LK24,4
LK24,0
LK24,8
LK24,4
LK24,4
LK24,8
LK24,4

@& DUNLOP

Badischer

TennisverbandV/

m Volksbanken
== == Raiffeisenbanken

.GENERALI



