Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennis-Club Lahr e.V. (30950)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2024



Anlage

Unterer Dammen 9, 77933 Lahr T 07821 23267 info@tc-lahr.de

Hallenadresse

Unterer Dammen 7, 77933 Lahr T 07821 23267 info@tc-lahr.de

Sportwart/in

Bensch, Oliver

T 0163/6168989 oliverbensch@yahoo.de

Jugendwart/in

Gehle, Thomas

T +491788978985 tg@planwerk-gehle.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 02.06.2024 01:23 | Seite 1

Großfeld U12 grün 1 (4er)

MF: Simon Acs m 0176 40494085

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Ries, Theo	11404772	-		
2	Acs, Simon	11307423	LK24,4		
3	Antonetty, Maximilian	11216470	LK24,0		
4	Ruch, Vincent	11210891	LK24,8		
5	Frischauf, Mathilda	21304871	LK24,4		
6	Guillen Marti, Carla	21304814	LK24,4		
7	Stückle, Nina	21206770	LK24,8		
8	Frischauf, Emilia	21304821	LK24,4		
9	Schnaus, Neo	11408752	-		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU





